
Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00

DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO
AUTORIZZATO E NON CONTRATTO

CP 0,00

MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione

0111 Programma 11 Altri servizi generali

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

3.849,75

21.980,00

25.829,75

0,00

19.257,41

19.257,41

PR

PC

TP

I ECP

FPV

20.122,39 1.857,61

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

3.849,75

864,98

4.714,73

Totale Programma 11 Altri servizi generali RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

3.849,75

21.980,00

25.829,75

0,00

19.257,41

19.257,41

20.122,39 1.857,61

0,00

3.849,75

864,98

4.714,73

0,00

TOTALE MISSIONE 01 Servizi istituzionali, generali e di gestione RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

3.849,75

21.980,00

25.829,75

0,00

19.257,41

19.257,41

20.122,39 1.857,61

0,00

0,00 3.849,75

864,98

4.714,73

MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

0902 Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

115.780,31

0,00

115.780,31

30.000,00

0,00

30.000,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

85.780,31

0,00

85.780,31

GIOVE Siscom 4di1Pagina



Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Totale Programma 02 Tutela, valorizzazione e recupero
ambientale

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

115.780,31

0,00

115.780,31

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00 0,00

0,00

85.780,31

0,00

85.780,31

0,00

TOTALE MISSIONE 09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e
dell'ambiente

RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

115.780,31

0,00

115.780,31

30.000,00

0,00

30.000,00

0,00 0,00

0,00

0,00 85.780,31

0,00

85.780,31

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

1205 Programma 05 Interventi per le famiglie

Titolo 2 Spese in conto capitale RS

CP

CS

205.283,21

230.000,00

435.283,21

47.915,81

130.000,00

177.915,81

PR

PC

TP

I ECP

FPV

230.000,00 0,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

157.367,40

100.000,00

257.367,40

Totale Programma 05 Interventi per le famiglie RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

205.283,21

230.000,00

435.283,21

47.915,81

130.000,00

177.915,81

230.000,00 0,00

0,00

157.367,40

100.000,00

257.367,40

0,00

TOTALE MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

205.283,21

230.000,00

435.283,21

47.915,81

130.000,00

177.915,81

230.000,00 0,00

0,00

0,00 157.367,40

100.000,00

257.367,40

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

GIOVE Siscom 4di2Pagina



Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

Titolo 1 Spese correnti RS

CP

CS

0,00

420,00

553,00

0,00

0,00

0,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

0,00 420,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Fondo di riserva RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

420,00

553,00

0,00

0,00

0,00

0,00 420,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

420,00

553,00

0,00

0,00

0,00

0,00 420,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

MISSIONE 99 Servizi per conto terzi

9901 Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro

Titolo 7 Uscite per conto terzi e partite di giro RS

CP

CS

0,00

23.900,00

23.900,00

0,00

15.000,00

15.000,00

PR

PC

TP

I ECP

FPV

15.000,00 8.900,00

0,00

R 0,00 EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

Totale Programma 01 Servizi per conto terzi - Partite di giro RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

23.900,00

23.900,00

0,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00 8.900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

TOTALE MISSIONE 99 Servizi per conto terzi RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

0,00

23.900,00

23.900,00

0,00

15.000,00

15.000,00

15.000,00 8.900,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

GIOVE Siscom 4di3Pagina



Consorzio B.I.M. Fiume Bormida
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE SPESE

MISSIONE,

PROGRAMMA, DENOMINAZIONE
TITOLO

RESIDUI PASSIVI

PREVISIONI DEFINITIVE

PREVISIONI DEFINITIVE

PAGAMENTI  IN

PAGAMENTI IN

TOTALE PAGAMENTI

IMPEGNI (I)
ECONOMIE DI

FONDO PLURIENNALE

RIACCERTAMENTO
RESIDUI PASSIVI DA

RESIDUI PASSIVI DA

TOTALE RESIDUI PASSIVI 

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (PR)

C/COMPETENZA (PC)

(TP=PR+PC)

RESIDUI (R) 

VINCOLATO (FPV)

COMPETENZA
(ECP=CP-I-FPV)

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP=RS-PR+R)

ESERCIZIO DI COMPET.
(EC=I-PC)

(TR=EP+EC)
DA RIPORTARE

TOTALE MISSIONI RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

324.913,27

276.300,00

601.346,27

77.915,81

164.257,41

242.173,22

265.122,39 11.177,61

0,00

0,00 246.997,46

100.864,98

347.862,44

TOTALE GENERALE DELLE SPESE RS

CP

CS

PR

PC

TP

I ECP

FPV

R EP

EC

TR

324.913,27

601.346,27 242.173,22

164.257,41

77.915,81 246.997,46

100.864,98

347.862,44

0,00

265.122,39 11.177,61

0,00

276.300,00

GIOVE Siscom 4di4Pagina


