

Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
<i>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE</i>		CP	0,00						
<i>DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO</i>		CP	0,00						
MISSIONE	01 Servizi istituzionali, generali e di gestione								
0111 Programma	11 Altri servizi generali								
Titolo 1	Spese correnti	RS	3.849,75	PR	0,00	R	0,00	EP 3.849,75	
		CP	21.980,00	PC	19.257,41	I	20.122,39	ECP 1.857,61 EC 864,98	
		CS	25.829,75	TP	19.257,41	FPV	0,00	TR 4.714,73	
Totale Programma	11 Altri servizi generali	RS	3.849,75	PR	0,00	R	0,00	EP 3.849,75	
		CP	21.980,00	PC	19.257,41	I	20.122,39	ECP 1.857,61 EC 864,98	
		CS	25.829,75	TP	19.257,41	FPV	0,00	TR 4.714,73	
TOTALE MISSIONE		01 Servizi istituzionali, generali e di gestione	RS 3.849,75	PR 0,00	R 0,00	0,00		EP 3.849,75	
			CP 21.980,00	PC 19.257,41	I 20.122,39	ECP 1.857,61	EC 864,98		
			CS 25.829,75	TP 19.257,41	FPV 0,00			TR 4.714,73	
MISSIONE	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente								
0902 Programma	02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale								
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS	115.780,31	PR	30.000,00	R	0,00	EP 85.780,31	
		CP	0,00	PC	0,00	I	0,00	ECP 0,00 EC 0,00	
		CS	115.780,31	TP	30.000,00	FPV	0,00	TR 85.780,31	

Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)		IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FPV				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Totale Programma	02 Tutela, valorizzazione e recupero ambientale	RS 115.780,31	PR 30.000,00	R 0,00				EP 85.780,31	
		CP 0,00	PC 0,00	I 0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS 115.780,31	TP 30.000,00	FPV 0,00			TR	85.780,31	
TOTALE MISSIONE	09 Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente	RS 115.780,31	PR 30.000,00	R 0,00			EP	85.780,31	
		CP 0,00	PC 0,00	I 0,00	ECP	0,00	EC	0,00	
		CS 115.780,31	TP 30.000,00	FPV 0,00			TR	85.780,31	
MISSIONE	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia								
1205 Programma	05 Interventi per le famiglie								
Titolo 2	Spese in conto capitale	RS 205.283,21	PR 47.915,81	R 0,00			EP	157.367,40	
		CP 230.000,00	PC 130.000,00	I 230.000,00	ECP	0,00	EC	100.000,00	
		CS 435.283,21	TP 177.915,81	FPV 0,00			TR	257.367,40	
Totale Programma	05 Interventi per le famiglie	RS 205.283,21	PR 47.915,81	R 0,00			EP	157.367,40	
		CP 230.000,00	PC 130.000,00	I 230.000,00	ECP	0,00	EC	100.000,00	
		CS 435.283,21	TP 177.915,81	FPV 0,00			TR	257.367,40	
TOTALE MISSIONE	12 Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	RS 205.283,21	PR 47.915,81	R 0,00			EP	157.367,40	
		CP 230.000,00	PC 130.000,00	I 230.000,00	ECP	0,00	EC	100.000,00	
		CS 435.283,21	TP 177.915,81	FPV 0,00			TR	257.367,40	
MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti								
2001 Programma	01 Fondo di riserva								

Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)		RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)			RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)	
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)				TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
Titolo 1	Spese correnti		RS 0,00 PR 0,00 R 0,00	CP 420,00 PC 0,00 I 0,00	ECP 420,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00			
			CS 553,00 TP 0,00 FPV 0,00						
Totale Programma	01 Fondo di riserva		RS 0,00 PR 0,00 R 0,00	CP 420,00 PC 0,00 I 0,00	ECP 420,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00			
			CS 553,00 TP 0,00 FPV 0,00						
TOTALE MISSIONE	20 Fondi e accantonamenti		RS 0,00 PR 0,00 R 0,00	CP 420,00 PC 0,00 I 0,00	ECP 420,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00			
			CS 553,00 TP 0,00 FPV 0,00						
MISSIONE	99 Servizi per conto terzi								
9901 Programma	01 Servizi per conto terzi - Partite di giro								
Titolo 7	Uscite per conto terzi e partite di giro		RS 0,00 PR 0,00 R 0,00	CP 23.900,00 PC 15.000,00 I 15.000,00	ECP 8.900,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00			
			CS 23.900,00 TP 15.000,00 FPV 0,00						
Totale Programma	01 Servizi per conto terzi - Partite di giro		RS 0,00 PR 0,00 R 0,00	CP 23.900,00 PC 15.000,00 I 15.000,00	ECP 8.900,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00			
			CS 23.900,00 TP 15.000,00 FPV 0,00						
TOTALE MISSIONE	99 Servizi per conto terzi		RS 0,00 PR 0,00 R 0,00	CP 23.900,00 PC 15.000,00 I 15.000,00	ECP 8.900,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00			
			CS 23.900,00 TP 15.000,00 FPV 0,00						

Consorzio B.I.M. Fiume Bormida

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE SPESE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/2022 (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTO RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR+R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP=CP-I-FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPET. (EC=I-PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP=PR+PC)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)

TOTALE MISSIONI	RS	324.913,27	PR	77.915,81	R	0,00		EP	246.997,46	
	CP	276.300,00	PC	164.257,41	I	265.122,39	ECP	11.177,61	EC	100.864,98
	CS	601.346,27	TP	242.173,22	FPV	0,00			TR	347.862,44
TOTALE GENERALE DELLE SPESE	RS	324.913,27	PR	77.915,81	R	0,00		EP	246.997,46	
	CP	276.300,00	PC	164.257,41	I	265.122,39	ECP	11.177,61	EC	100.864,98
	CS	601.346,27	TP	242.173,22	FPV	0,00			TR	347.862,44